
Innstilling fra ConceptLab, IFIKK 

 

ConceptLab ved IFIKK ønsker å kalle PhD Lars Christie som 1. Amanuensis II (20%) til 

Toppforsk-prosjektet Conceptual Engineering for 4 år med oppstart 01.09.2016. 

Arbeidsoppgavene dreier seg særlig om forskning og impact i tråd med prosjektbeskrivelsen 

(http://www.hf.uio.no/ifikk/english/research/projects/cl/conceptual-engineering.html ) 

.  

Stillingen vil bli betalt med tildelte midler fra NFR.  

 

Begrunnelse: 

Christie skal tilknyttes den delen av prosjektet “Conceptual Engineering” som omhandler 

“Social and legal concepts”. For å oppnå målsettingen med denne delen av prosjektet, trenger 

vi en forsker som både er spesialist på de relevante filosofisk områdene og som har erfaring 

med hvordan resultater fra slik forskning kan implementeres i lovverk og policydokumenter. 

Christie har en unik kompetanse i så måte. Han har nylig (mars 2016) avlagt sin PhD på feltet 

krigsetikk med avhandlingen ”Harming one to save another. Liability and Lethal Luck”. Før 

dette tok han en Master i Foreign Affairs ved Columbia University (2005). Fra 2006 har 

Christie arbeidet i UD og han har vært diplomat i Islamabad og Jerusalem. Christie er for 

tiden i permisjon fra sin jobb i UD, men både hans erfaring i utenrikstjenesten og hans 

forbindelser der, vil være av stor betydning for prosjektet da det støtter opp og supplere den 

forankringen vi alt har har i Forsvarsdepartementet og Presseforbundet (særlig PFU). 

 

Christies forskning er av meget høy kvalitet. Han har har nylig tiltrådt som Postdoc (70%) på 

Institute for Ethics, Law and Armed Conflict (http://www.elac.ox.ac.uk/) ved Oxford 

University der han skal bidra på prosjektet "Individualisation of war". Prosjektet er delt 

mellom Oxford og European University Institute (EUI) i Firenze og er delfinansiert av 

European Research Council. Christie har også vært Visiting Fellow ved Stockholm Centre for 

Ethics of War and Peace http://www.stockholmcentre.weebly.com/ samt ANU og har 

kontakter her som vil være viktige for ConceptLab. 

 

Christie har allerede tre sentrale publikasjoner:   

 

 “Humanitarian interventions and collateral damage: distributing the cost of rescue” in 

Who Should Die? The Ethics of Killing in War, edited by BJ Strawser and Ryan 

Jenkins, Oxford University Press. (forthcoming) 

 “Moral equality of combatants”, co-authored with Christian Barry,  in Oxford 

Handbook of Ethics of War, edited by Seth Lazar and Helen Frowe, Oxford University 

Press. (forthcoming)   

 ”FNs fredsbyggingsarkitektur – en viktig byggesten i et pågående arbeid” [” UN 

peacebuilding architecture”] Internasjonal Politikk  2011/01  

 

I tillegg kan det nevnes at hans førsteopponent Jeff McMahan som er en av de betydeligste 

forskerne i feltet millitæretikk, nylig har anbefalt at hans avhandlingen publiseres som bok på 

OUP.  

 

Christie er svært motivert for stillingen og vil tilbringe minst 20% av sin tid ved ConceptLab. 
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